
Vlasová žehlička

SalonStraight

Ceramic

 

200 °C

Keramický

 
HP4642/00

Účesy z rovných vlasů, které dlouho vydrží
Žehlička na vlasy SalonStraight Ceramic

Chcete vytvořit účes z rovných vlasů, který vydrží? Vlasová žehlička SalonStraight Ceramic se zahřeje na

profesionální teplotu pro úpravu účesu 200 °C a je opatřena keramickými destičkami, což zajistí nádherně lesklé

vlasy jako ze salonu po každém použití.

Snadné použití

Chladný konec pro snadnější a bezpečnější použití

Snadné zajištění pro pohodlné uložení

1,8m napájecí kabel

Krásně upravené vlasy

Keramické destičky pro dokonalé klouzání a lesklý účes

Vysoká profesionální teplota 200 °C pro dokonalý výsledek jako ze salónu

Nastavení teploty pro hladký účes u každého typu vlasů

Šetří čas

Okamžité zahřátí: připraveno k použití během 30 sekund



Vlasová žehlička HP4642/00

Přednosti Specifikace

Keramické destičky

Keramika je už z podstaty mikroskopicky

hladká a odolná, proto jde o jeden z nejlepších

materiálů na výrobu narovnávacích destiček.

Destičky bez námahy kloužou po vlasech, které

jsou pak dokonale lesklé.

Profesionální teplota 200 °C

Tato vysoká teplota umožňuje změnit tvar

účesu a díky ní získáte dokonalý vzhled, jako

byste právě přišli ze salónu.

Nastavení teploty

Nastavení teploty umožňuje rychlou a snadnou

změnu teploty pro úpravu účesu z nízké

hodnoty na vysokou. Můžete tak vybrat

dokonalou teplotu pro své specifické vlasy a

potřeby a vždy získat požadovaný hladký účes.

Okamžité zahřátí

Už žádné čekání na zahřátí přístroje; tato

funkce vám umožňuje přístroj zapnout a začít

s úpravou účesu.

Chladný konec

Chladný konec je vyroben ze zvláštního

tepelně izolačního materiálu, takže zůstává

chladný. Při úpravě účesu jej lze bezpečně

držet a optimálně používat.

Snadné zajištění

Vlasová žehlička má snadný mechanismus

blokování. Tento výklopný zámek umístěný

v základně vlasové žehličky umožňuje rychlé a

snadné uložení a ochrání vlasovou žehličku

před náhodným poškozením.

1,8m kabel

1,8m napájecí kabel

 

Hmotnost a rozměry balení F

Čisté rozměry výrobku bez příslušenství: 310

(D) x 30 (Š) x 13 (V) mm

Rozměry F-balení: 320 x 80 x 150 (V) mm

Hmotnost výrobku včetně příslušenství:

461,6 g

Objem balení F: 3840 cm³
Hmotnost balení F (včetně výrobku): 734 g

Paleta

Počet vrstev: 6

Rozměry palety: 1200 x 800 mm

Počet balení A na vrstvu: 6

Množství palet: 288 ks

Hmotnost a rozměry balení A

Počet balení F v balení A: 8

Rozměry balení A: 340 x 335 x 324 (V) mm

Objem balení A: 36903,6 cm³
Hmotnost balení A-box: 6472 g

Provozuschopnost

Výměna

Logistické údaje

Kód CTV: 8844-642-00

Země původu: Čína

EAN: O použitelnosti se informujte v přibalené

dokumentaci

Technické údaje

Délka kabelu: 1,8 m

Barva/povrch: Černá s destičkami se zlatavým

keramickým povrchem

Napětí: 220–240 V

Materiál krytu: PET

Typ ohřívače: PTC

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑01‑13
Verze: 3.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

